



Sweet Grace Type # TCDL-CFRA-BOWL-NSGT

REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL - COMMISSION REGULATION (EU) No 344/2013 - COMMISSION REGULATION (EU) No 483/2013

Date of issue(DD/MM/YEAR): 18/12/2019

Revision date:

:

Version:

DECLARATION OF COMPLIANCE FOR PERFUME COMPOUNDS (DCP)

The adoption of the 7th amendment of the European Cosmetic Directive 76/768/EEC requires any cosmetic product containing any of 26 raw materials identified by the Scientific Committee on Cosmetic Products and Non-Food Products intended for Consumers as likely to cause a contact allergy when present above certain trigger levels to be declared on the package label.

ALLERGENS		
Name of common ingredients glossary	CAS-No.	Allergen % in product
Linalool	78-70-6	1.4018
d-Limonene	5989-27-5	4.34
Benzyl benzoate	120-51-4	0.5
Citronellol	106-22-9	0.4
Coumarin	91-64-5	0.45
Citral	5392-40-5	0.28675
Geraniol	106-24-1	0.15325

Cosy Owl, 20-28 Albert Road, Braintree, Essex,
CM7 3JQ, UK
Tel: +44 1376 560348
enquiries@cosyowl.com - www.cosyowl.com